(様式1)
おきはくんウォーク協力店登録申込書
令和　　年　　月　　日
沖縄市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
企業名・店舗名
代表者名

健康づくり活動を支援するため、下記の通り申し込みます。
	1.企業・店舗情報

	企業・店舗名

	住所

	電話/FAX

	営業時間
定休日

	ホームページURL
メールアドレス

	企業・店舗紹介文

	2.協力内容詳細

	□来店者へのサービス　　□商品提供　　※ご協力内容にチェックをしてください

	提供サービス内容
	NORMAL(3000P)【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
SILVER(6000P)　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
GOLD (10000P) 【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
PLATINUM(20000P)【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
その他　※各カード共通の場合こちらに記入ください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	サービス対象者
	※複数名で来店し、代表者1名のみカードを提示した場合に、サービスを提供する人数にチェックをしてください。
□カード掲示者のみ　　□　 名様まで　　 □人数制限なし

	サービス開始日
	令和　　　年　　　月　　　日

※上記内容は、おきはくんウォークアプリや市ホームページ等に掲載いたします。
※上記内容を変更したい場合は、登録変更届（様式3）を、中止したい場合は、登録取消届（様式4）をその期日の2週間前までに事務局へ提出してください。

(様式1)記入例

おきはくんウォーク協力店登録申込書
令和　　年　　月　　日
沖縄市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　沖縄市仲宗根町26-1
企業名・店舗名　おきはくんカフェ
代表者名　沖縄　はなこ

健康づくり活動を支援するため、下記の通り申し込みます。
	1.企業・店舗情報

	企業・店舗名
	おきはくんカフェ

	住所
	沖縄市仲宗根町26-1

	電話/FAX
	098-939-1212

	営業時間
定休日
	営業時間　8:15～17:15
定休日　土・日・祝日

	ホームページURL
メールアドレス
	https://www.city.okinawa.okinawa.jp/
a47kenko@city.okinawa.lg.jp

	企業・店舗紹介文
	お年寄りからお子様までゆっくりくつろげるカフェとなっております。
ランチメニューは洋食・和食と選べて、コーヒーまたはハーブティーが付いております。

	2.協力内容詳細　　　✓

	□来店者へのサービス　　□商品提供　　※ご協力内容にチェックをしてください

	提供サービス内容
	NORMAL(3000P)【ランチ限定　お会計から30円割引】
SILVER(6000P)　【ランチ限定　お会計より50円割引】
GOLD (10000P) 【ランチ限定　お会計より100円割引】
PLATINUM(20000P)【ランチ限定　ドリンクサービス】
その他　※各カード共通の場合こちらに記入ください
（各カード共通・・当店ポイントカード2倍、モーニング限定50円割引　）

	サービス対象者
	※複数名で来店し、代表者1名のみカードを提示した場合に、サービスを提供する人数にチェックをしてください。✓

□カード掲示者のみ　　□　 名様まで　　 □人数制限なし

	サービス開始日
	令和７年4月1日

※上記内容は、おきはくんウォークアプリや市ホームページ等に掲載いたします。
※上記内容を変更したい場合は、登録変更届（様式3）を、中止したい場合は、登録取消届（様式4）をその期日の2週間前までに事務局へ提出してください。